Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.280 NATAL, 07 DE OUTUBRO DE 2022 • SEXTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital n. 006/2022 – DPE Pendências, de 06 de outubro de 2022.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora abaixo

nominada, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março

de 2021, e em conformidade com o Edital de nº 01/2022, de 18 de agosto de 2022, tendo em vista a inexistência

de interposição de recursos ao Edital de nº 005/2022-DPE Pendências, torna público o RESULTADO

DEFINITIVO da I Seleção Simplificada para estagiários do curso de pós-graduação em Direito para o Núcleo

da Defensoria Pública de Pendências, na forma abaixo:

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

QUANT. CANDIDATO(A) ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3
Status da inscrição D.A NEG NEP NP NAC Status

1 Mônica de Oliveira Gomes Deferida 97,6 100 100 100 9,832 APTO
2 Karinna Sânia Silveira Fernandes Pinto. Deferida 88 100 100 100 9,16 APTO
3 Sara Julianne Bezerra de Medeiros Deferida 86,9 100 100 100 9,083 APTO
4 Maria Thereza Carlos Rodrigues Deferida 94,7 100   100 8,629 APTO
5 Karízia Gabriela Leite Cavalcante Deferida 94,1 100   100 8,587 APTO
6 Mariana Guedes de Oliveira Correia Deferida 92,2 100   100 8,454 APTO
7 Júlio César Santos França Deferida 88 100 0 100 8,16 APTO
8 Laura Beatriz Cunha Moreira Deferida 87,7 100   100 8,139 APTO
9 Caio Emerson Aguiar Gurgel Deferida 94,4 100     7,608 APTO
10 Aysa Jorge Morais Paiva Deferida 72,9 100 100   7,103 APTO
11 Ana Beatriz Tavares Terceiro de Vasconcelos Deferida 86,7 100     7,069 APTO

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado

definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso

exaurido o cadastro de reserva.

Pendências/RN, 06 de outubro de 2022.

Camilla Motta Meira Pires
Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de Pendências